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Säkerhetsspecialisten växer – Tung trio går till Confidence 
Stockholm	20	september,	2016	-	För	att	understödja	Confidence	fortsatta	utveckling	och	tillväxt	har	bolaget	
rekryterat	tre	nya	och	mycket	erfarna	specialister	för	att	utveckla	och	förstärka	bolagets	projekt-	och	
säljteam.	Nyanställningarna	ingår	i	Confidence	strategi	och	satsning	på	att	befästa	positionen	som	
säkerhetsspecialisten	med	fokus	på	högsta	kundnöjdhet.	

Andreas	Valo,	Projektledare,	förstärker	Confidence	utförandeorganisation	genom	sina	specialistkunskaper	och	
långa	erfarenhet	från	IT-	och	säkerhetstekniska	leveranser	och	nära	kundsamarbeten.	Andreas	kommer	
närmast	från	rollen	som	IT	Project	Manager	på	Stockholms	Hamnar	och	börjar	på	Confidence	i	oktober	2016	

Daniel	Hagman,	Account	manager,	förstärker	Confidence	satsningar	inom	Hotell-	och	fastighetssektorn	där	
uppgiften	blir	att	som	specialist	på	målgruppen	utveckla	nära	samarbeten	med	nya	och	befintliga	
kundkontakter.	Daniel	kommer	närmast	från	rollen	som	KAM	på	HoistGroup	där	han	arbetat	med	bl.a.	
säkerhets-	och	CCTV-lösningar	inom	hotellsektorn	och	börjar	på	Confidence	i	september	2016.	

Fredrik	Viklander,	Key	Account	Manager,	ansluter	även	han	till	Confidence	säljteam	under	september.	Fredriks	
långa	erfarenhet	och	expertis	förstärker	Confidence	satsning	på	vidareutveckling	av	nya	och	befintliga	
kundsamarbeten	inom	hela	det	säkerhetstekniska	området.	Fredrik	kommer	närmast	från	rollen	som	
Affärsområdeschef	på	Nordic	Alarm.	

”Confidence	pågående	utveckling	är	oerhört	stimulerande	och	spännande.	I	vår	position	som	ledande	
säkerhetsspecialist	har	vi	förmånen	att	träffa	många	talanger	som	vill	bli	en	del	av	vårt	team.	Med	
Andreas,	Daniel	och	Fredrik	ombord	kan	vi	nu	ta	ytterligare	steg	framåt,”	kommenterar	Mats	
Engström,	VD	på	Confidence	International	AB	(publ.).	

	

För	ytterligare	information:	

Mats	Engström,		
Verkställande	direktör,	Confidence	International	AB	(publ.)	

Tel	08	620	82	00		
E-post:	mats.engstrom@confidence.se	

	

Confidence	International	grundades	1989	och	designar,	levererar	och	underhåller	integrerade	och	modulära	säkerhets-	och	
brandskyddslösningar	som	ökar	kundernas	trygghet	och	effektivitet.	Med	erfarenhet	och	ledande	specialistkunskap	
erbjuder	bolaget	en	komplett	portfölj	av	produkter,	tjänster	och	finansieringslösningar	inom	säkerhet,	brand,	larm	och	
elektroniska	låssystem	anpassade	utifrån	kundens	behov.	Confidence	är	noterat	på	NASDAQ	First	North.	Erik	Penser	
Bankaktiebolag	är	Bolagets	Certified	Adviser.	
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